
UCHWAŁA NR LXXIII/704/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zarządu Budynków Spółka 
z o.o. z siedzibą w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasta Tarnowa 3 834 (trzech tysięcy ośmiuset trzydziestu 
czterech) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskiego Zarządu Budynków Spółka z o.o. 
z siedzibą w Tarnowie. 

2. Podwyższony kapitał zostanie pokryty: 

a) aportem rzeczowym w postaci prawa własności nieruchomości stanowiących: 

- działki o numerach 2/14 i 13/13 w obrębie 104 o łącznej powierzchni 6 817 m2, położone przy ul. Krzyskiej 
w Tarnowie, zabudowane dwoma budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi oraz komórkami lokatorskimi 
w zabudowie szeregowej, objęte księgami wieczystymi o numerach TR1T/00076950/3 oraz 
TR1T/00006435/6, prowadzonymi przez Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie, 
o łącznej wartości 1 507 500 zł (jeden milion pięćset siedem tysięcy pięćset złotych), 

- działkę nr 25/27 w obrębie 310 o powierzchni 4 461 m2, położoną przy ul. Dojazd w Tarnowie, zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym oraz trzema budynkami gospodarczymi, objętą księgą wieczystą 
TR1T/00073570/4, prowadzoną przez Wydział VI Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tarnowie, 
o wartości 409 200 zł (czterysta dziewięć tysięcy dwieście złotych), 

b) wkładem pieniężnym w kwocie 300 zł (trzysta złotych). 

3. Łączna wartość wnoszonych wkładów niepieniężnych i pieniężnych Gminy Miasta Tarnowa wynosi 
1 917 000 zł (jeden milion dziewięćset siedemnaście tysięcy złotych) i dzielić się będzie na 3 834 (trzy tysiące 
osiemset trzydzieści cztery) udziały po 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3497DCE-CCE6-453A-A318-25294C7E3528. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/704/2022 
Data dokumentu 2022-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Miejskiego Zarządu Budynków Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu E3497DCE-CCE6-453A-A318-25294C7E3528 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2049795550 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2022 15:01:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3497DCE-CCE6-453A-A318-25294C7E3528. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T13:01:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




